Daha sonra buraya yakın mesafede bulunan
Barçınlı kazasına da, bu hana istinaden, Han-Barçınlı adı verilmiştir
(Gönçer, 1991: 255-256).

Bir önceki menzil olan Seyyid Gazi menziline 8 saat, bir sonraki
menzil olan Bolvadin menziline 12 saat mesafede bulunan menzilde (MAD.
4106. s.60-63)15, 1170 (1756) ve 1182 (1768) yılları arasında 11 beygir

13 Mesela bkz, A.Ş.S, 547/103; A.Ş.S, 548/123; A.Ş.S, 547/307; A.Ş.S, 548/ 55.
14 Hüsrev Paşa’nın hayatı ve faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. Halil İnalcık,
“Hüsrev Paşa”, İ.A, V/1, 606-609; İ. Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, c.III (2.